МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

                           (Росрыболовство)

                             П Р И К А З

26 августа 2016 года           Москва                  N 559

           О признании утратившими силу отдельных приказов

                Федерального агентства по рыболовству,

     регулирующих вопросы утверждения формы промыслового журнала

         Зарегистрирован Минюстом России 20 сентября 2016 г.

                       Регистрационный N 43713

     В целях приведения правовых актов Росрыболовства в соответствие с

законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю :

     1. Признать утратившими силу:

     приказ Федерального агентства по рыболовству от 18 ноября 2010 г.

N 942
 "Об утверждении  формы  промыслового  журнала"  (зарегистрирован

Минюстом России 21 декабря 2010 г., регистрационный N 19279);

     приказ Федерального агентства по рыболовству от 9 февраля 2012 г.

N 139
 "О внесении  изменения  в  приказ  Росрыболовства  от  18 ноября

2010 г.  N 942
"  (зарегистрирован  Минюстом  России  14 марта 2012 г.,

регистрационный N 23478).

     2. Управлению контроля,  надзора и рыбоохраны (А.Г. Здетоветский)

совместно с Управлением правового обеспечения,  государственной службы

и кадров (Е.С. Абрамова) направить настоящий приказ на государственную

регистрацию в Минюст России в 10-дневный срок со дня его подписания.

     3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 года.

Заместитель Министра сельского хозяйства

Российской Федерации - руководитель

Федерального агентства по рыболовству                    И.В. Шестаков